

# ERTUĞRUL GÜNAY ÇOCUKLAR GİBİ ŞENDİ

"Çocuk Dostu Müze Projesi"nin tanıtımına katılan Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, keyifli saatler geçirdi. Çocuklar, Günay'a "amca" ve "hocam" diye hitap etti



**CUMHURİYET Müzesi'nde temsili meclis oturumuna katılan Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Çağdaş Drama Derneği'nin gösterisini de ilgiyle izledi. Öğrenciler, Cumhuriyet devrimlerinin gerçekleştirildiği dönemi başarıyla canlandırdı.**

**"Müzeler Haftası" kutlamaları çerçevesinde**

Cumhuriyet Müzesi'nde bir dizi etkinlik düzenlendi. Programa katılan Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay'ın hayli neşeli olduğu gözlemlendi. Müzeye gelişinde 23 Nisan İlköğretim Okulu, TED Ankara Koleji Vakfı Özel İlköğretim Okulu ve Çağdaş Drama Derneği öğrencileriyle yakından ilgilenen Günay, TSK Bandosu'nun eski müzisyenlerinden oluşan "Musika-i Humayun" orkestrasını da kutladı.

#### 4 MÜZEDE UYGULANACAK

Bakan Günay, "Çocuk Dostu Müze Projesi"nin tanıttığı basın toplantısında, çocukların müzeleri sevmeleri için böyle bir programın geliştirildiğini söyledi. "Çocukların müzedeki objelerle beş duyularını kullanarak etkileşim kurmalarını sağladığı, öğrenme sürecini hızlandırdığı ve ezbercilikten uzaklaştırdığı" belirtilen proje, pilot olarak seçilen Cumhuriyet



**FATİH YILMAZ**

Müzesi, Anadolu Medeniyetleri Müzesi, Devlet Resim ve Heykel Müzesi ile Etnografya Müzesi'nde yürütülecek.

Temsili meclis oturumuna katılan Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Çağdaş Drama Derneği'nin gösterisini de ilgiyle izledi. Öğrenciler, Cumhuriyet devrimlerinin gerçekleştirildiği dönemi canlandırdı. Daha sonra "Çocuk Dostu Müze Projesi" çerçevesinde hazırlanan çocuk kumbarasının tanıtımında yer alan Bakan Günay, öğrencilerle fotoğraf çekti.

#### PROJEDE NELER VAR?

"Çocuk Dostu Müze Projesi"nin uygulanacağı müzelerde, çocukların kalıcı öğrenimini sağlamak amacıyla yurt dışında da örnekleri bulunan yaratıcı drama çalışmalarını yürütülecek. Proje yer alan ayrıntılardan bazıları ise şöyle: Çocukların müzeden ayrılrken yanlarında götürülebilecekleri anı kartları, bu kartlarda kullanmak için meclis mührü, balon ekran, sesli rehber sistemi ve kitap ayraçları.